平成２３年５月２日
各 位

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

「クールビズ」の実施について

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社およびグループ傘下銀行の住友信託銀行

株式会社、中央三井信託銀行株式会社、中央三井アセット信託銀行株式会社は、５月９日

（月）より、「クールビズ」を実施することとしましたのでお知らせ致します。

従来、６月から９月までの４ヵ月間の実施としていましたが、本年は東日本大震災に伴

う節電対応の社会的要請が高まっていることを踏まえ、三井住友トラスト・グループの共

同施策として、期間を拡大して実施するものです。

１．実施期間
平成２３年５月９日（月）～平成２３年１０月３１日（月）

２．実施内容
（１）設定温度

期間中、事務室の室内温度を原則として２８℃に設定します。室内温度が２８℃以下

の場合は冷房を停止します。

（２）服装

原則としてノージャケット、ノーネクタイの軽装とします。
以上